ふりがな

氏名

住所

勤務先 　　　　　　　　　歳

（学校名）
　　　　　　　　　年

 【県大会の経過・結果等】　開催日：　　　　　年　　　月　　　日　　開催地　　　　　県　　　　　市

大会名：

結果等：

 【関東大会の経過・結果等】　開催日：　　　　　年　　　月　　　日　　開催地　　　　　県　　　　　市

大会名：

結果等：

 【全国大会の経過・結果等】　開催日：　　　　　年　　　月　　　日　　開催地　　　　　県　　　　　市

大会名：

結果等：

邑楽町教育委員会

　教育長　藤江利久　様

上記のとおり、関係書類を添付して申請いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

氏名 印

邑楽町スポーツ競技優秀者（全国大会等出場選手）等祝金交付申請書（個人用）

電話番号

年齢
（学年）

申

請

者

性別 世帯主